RECIFE, 05 DE AGOSTO DE 2009.

PORTARIA Nº. 265/ 2009

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº.
124 de 02.07.2008, RESOLVE: nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público para o cargo
efetivo de Defensor Público DPE-1, a partir desta data, tendo em vista a homologação do referido certame pelo Conselho
Superior da Defensoria Pública de Pernambuco, publicada no Diário Oficial de 30.06.2006.

NOME DOCUMENTO

MILENNY NÓBREGA MONTEIRO 1678226
HELLEN DE MACÊDO MACIEL 930022454689

PATRICIA LOBO DA ROSA BORGES 5241889

EBER ZOEHLER SANTA HELENA 11042
MELISA FLORINA TEIXEIRA 1236892

ANDRÉ FARIAS MENDONÇA 2212728
MILLENA CARLA BATISTA DA SILVA 6097113

LARRICE LUZ CARVALHO 1793998

MARINA DOS ANJOS PONTUAL 5301285

MÔNICA ALVES BESSA 0847342131

CASSIANA MENDES DE SÁ 1642483
JOSÉ INALDO GONÇALVES 5657604

BRENO DE ANDRADE ZOEHLER SANTA 22282

ALANNA KELLY DA CUNHA NASCIMENTO 5900876

MARIA BETANIA BARROS 2283252

SÉRGIO MOACIR DE BRITO 4653040
JANNAYNA DE SOUZA LIMA 1511776

TIAGO CESAR DE ABRANTES OLIMPIO 5018058

JOSÉ FABRÍCIO SILVA DE LIMA 5568025

NILZA ROSELI SOARES DA FONSECA 5440421

HARRISON HENRIQUE DA CUNHA 1697795
LEONARDO SALES DE ARAUJO 5677393

TATIANNE SABRINE DE LIMA BARBOSA 1118954300

JOSÉ ANTÊMIO ALVES ARRUDA FILHO 5486101

GLICIA SUENY DE CARVALHO ALVES 5994762

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado convoca nos termos da Lei Complementar Estadual nº.
124 de 02.07.08, os candidatos aprovados no Concurso Público para Defensor Público – DPE I, para comparecerem à sede da
Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, na Rua Marques do Amorim nº. 127, Boa Vista, Recife, PE, no dia 10.08.09, no
horário das 8:00 às 12:00 horas, portando os documentos referidos nos itens 2.1.1 a 2.1.10 do Edital nº. 001/2006, exceto o
inserido no item 2.1.7 que será emitido pela Junta Médica do Estado de Pernambuco.

I .Nomes dos convocados:

NOME DOCUMENTO

MILENNY NÓBREGA MONTEIRO 1678226

HELLEN DE MACÊDO MACIEL 930022454689

PATRICIA LOBO DA ROSA BORGES 5241889
EBER ZOEHLER SANTA HELENA 11042

MELISA FLORINA TEIXEIRA 1236892

ANDRÉ FARIAS MENDONÇA 2212728

MILLENA CARLA BATISTA DA SILVA 6097113

LARRICE LUZ CARVALHO 1793998
MARINA DOS ANJOS PONTUAL 5301285

MÔNICA ALVES BESSA 0847342131

CASSIANA MENDES DE SÁ 1642483
JOSÉ INALDO GONÇALVES 5657604

BRENO DE ANDRADE ZOEHLER SANTA 22282
ALANNA KELLY DA CUNHA NASCIMENTO 5900876

MARIA BETANIA BARROS 2283252

SÉRGIO MOACIR DE BRITO 4653040

JANNAYNA DE SOUZA LIMA 1511776

TIAGO CESAR DE ABRANTES OLIMPIO 5018058
JOSÉ FABRÍCIO SILVA DE LIMA 5568025

NILZA ROSELI SOARES DA FONSECA 5440421

HARRISON HENRIQUE DA CUNHA 1697795

LEONARDO SALES DE ARAUJO 5677393

TATIANNE SABRINE DE LIMA BARBOSA 1118954300
JOSÉ ANTÊMIO ALVES ARRUDA FILHO 5486101

GLICIA SUENY DE CARVALHO ALVES 5994762

II Exame admissional: o nomeado deverá apresentar à Perícia Médica os exames laboratoriais de hemograma, glicose, uréia,
creatinina, ácido úrico, teste luético e sumário de urina.

TEREZA JOACY GOMES DE MELO

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública